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RG-S7800CHIA IR 2B MEE M) F—LRE MBS SO, MeTFENEXSHESC
FEIE . RIRIRIIRIFR S, I5IPvA/IPVEEZMMERINSS, mERKLUKMIINABFTER, FrETVSUFRE
ST . VSURIIMAFIE B S PROMESEN, RINSHEER . HiiEMEERG-S7800CHI IR AT LIRYE
WS REREEREMN . EXW. HEFOmR.
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RG-S7808C-\V2EE M AT4iERkEEPoF (Power over the Fiber cable) 5%, PoFSENSEAIFHE: £
BEREHHEREF, IMATHBRESHNADS, UL “RmZEMOVBEFHEB” « “AZEHEE
SREEERET | IniEBEMEIREBIRERHE" . ‘NEMEBRAZ SR | “RESIIRERE" |
‘BEIREMRTIER FME. AAHEEXMERIRIICAPEXFIOPEX,

EIMGLLRFEF D E

FEMSZIREBTVSU

RG-S7800C&2sz#5VSU ( Virtual Switching Unit, EHAZIRETT) IR, K2R EREIY
A—aEBERE, HIaTEE, KBERONETR, BENBIzZHEEEARTEE. BIIWE5ESE, STl
50~200msHEIstPERIEIR, RIEXFASAPUTER . SIFEREERERS, DERNRSE/ATIRILH
XUEER LB, MEBRUEEH RSB,

SRS R SRR

RG-S7800C&XERMHIINIARIRIT: EIESIBI+1AKR, BRERN+MAR, XNB1+H1R, BREA
BHYIFMER, BREE LIRSENNN SR BT,

X#5GR for OSPF/IS-IS/BGP%, Z#FBFD for VRRP/OSPF/BGP4/ISIS/ISISVE/E#SIEHS, SLTENY
AOBREHPEAG LA, e NE E)/ N F50ms o

SFEHERINST ML, FTLLIXEBEIRES. BiR. BE. WEBEHTSE, TEREARKETRNBER
Eak, DINEIRME, EREIEBESEST.

XFHIERBERA, BTmIHERRT, —BHIKE, ArESERRES, BRAZINE SR OMEYAIE
Bizf7, EREREZIEOEID EREESTE.

SRR boot, KM MFLASHE HFf#Ebootiktt ( R4t5I1Si2R ) , SEHBEHRboOtTRED, BR
FLASHIS R & SECHRN X RE o

CLOSZR{IHI s T PHEERL R

RASEHAICLOSZRZFEAIHREM, LMEASEFITESE, RIGERBEEMRIZAISIRMIRSIRIZAIER
R, WEREIROEELERLEE, REFEATTEREDFLSIEE

KA SRR SIHEMRIERIRIT, BiR-~REEY EREEREREIMR EMacH, SSMER ‘T &
%, EETER/, BARRESRRE, BelSnamlNaEkERE:.
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ZHIQ0oSHKR

IEMACH. 1P, NARFZERDZRITHRED, SLUSHAIRT RS HRILERFZTRRE,
SIS MEEIRIERRIRIN A . LURARNBARENRSREFE, REHRS .
LADiffServimERORIQoSIRIZER St , X#5802.1P. IP ToS. ZEItEMIIE. SP. WRREZEMQoSH
g, LMETFENESHZISHIQoSELE.

BIFE X S (SDN)

RG-ST800CKFIF=RIRMAH AR, JH50penFlowFINETCONF, SHMMTBFHREISONRE, XIS
RS B RO EIAT ] RS R SRS AP IR

SRHRETEE

EREERER, HERANEES.
ZRCPUSHFIISIIFEETE, EA. EB. FARRIBOSIFEEESTRER &, MRER D HLIINFE,
BREXBESTF206EE, BEIRE, TR, SR NI, ENESNE, NERBERKEERE.

[EIEEE =N 2 7E

<#FFSNMP. RMON. Syslog. F4HMHEREITMEERIE BIZMTN 4R, RNEERARABa<STEO(CL).
WebME . TenetFZHRBIRIIGR S ELFERENERE.

XIFETGRPCHTelemetryAR, SLHIXICPU. NEHEENEEAMERE.

L ERECEERE SRR, X, REAES; BRTILSEIXIMNERNLSME, ERTLAIHRENERR
RAVSCIBNREDA . BECE L%, Bt BN eSS NTREINEE .
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| RS
REARIAS

g (2 AT EED | 104 (2 BTFEES|

dit
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5N (2T EESE 81 (270FHETFEES|E

TR gigEth) | BIEEN
B ) 1B ) &) N
HRRHR
R
2R R = 2(ERRER) D(EIRER) 4(ERER)
&
THAZSE  47.7Tbps/168Tbps 86.4Tbps/336Thps 86.4Tbps/336Thbps 385Tbps/500.5Tbps
BIEE 96000Mpps/
36763Mpps 57600Mpps 57600Mpps
= PP o o 155520Mpps
R (F|X 442mm x 451mm x 442mm x 465mm x 442mm x 465mm x 442mm x 535mm x
X ) 175 mm 441.7mm 441.7mm 441.7mm
HMZER~T 4U 10U 10U 10U



ShhsmEmim MERUHMER

RG-S7805C RG-S7808C | RG-S7808C-V2 | RG-S7810C

RG-PA300I-F:

RG-PAGOOI-F:

® 90~180V, 600W

® 180~264V, 600W
RG-PA1600I-F:

® 90~180V, 1200W
® 180~264V, 1600W

RG-PAG0O0I-F:

® 90~180V, 600W

® 180~264V, 600W
RG-PA1600I-F:

® 90~180V, 1200W

® 180~264V, 1600W

RG-PAGOQI:

® 90~180V, 600W
® 180~264V, 600W
RG-PA1600I:

== ® 00~180V, 300W RG-PD600I-F : RG-PDB600I-F : © 90~180V, 1200W
EINFBE  ©180~264V, 300W e —40\VDC~- e —40VDC~- ® 180~264\V/, 1600W
g RG-PA460I-F: 75VDC, 600W 75VDC, 600W RG-PD1600!:
IR ® 00~180V, 460W RG-PA1600I-PL : RG-PA1600I-PL : ® -40.5V~-75V,
© 180~264V, 460W ® 90~176V, 1200W ® 90~176V, 1200W 1400W
© 176~264\/, 1600W @ 176~264V, 1600W  RG-PD600I:
RG-PA3000I-PL: RG-PA3000I-PL: ® -40.5V~-75V,
® 90~176V, 1200W ® 90~176V, 1200W 600W
© 176~210V, 2500W @ 176~210V, 2500W
® 210~264V, 3000W  ®210~264V, 3000W
MTBF > 200,000/)\8
- TIERE: 0CH50C
hmrg N . .
EEEE: -40CHI70C
- TERE: 10%2I90%RH ( TSk )
e BHEEE: 5%%95%RH
T/EEHKk  -500~5000M
i
RALERNAE

RG-S7805C RG-S7808C | RG-S7808C-V2 | RG-S7810C
BEEIME  35VSU(Virtual Switching Unit, L3S 8887T)

SDN F#OpenFlow 1.3

7 Jumbo Frame
F#802.1Q

X3ESTP. RSTP. MSTP
S #5Super VLAN
IFGVRP

FEQINQ. FiEQINQ
SHELLDP

THERPS (G.8032)

L2 45t

Z#FMPLS L3VPN
ZHMPLS 6VPE

Z3FMPLS IPv6

iE: EATATBRASIFMPLS

MPLS



ShsFEEm MERHER

RG-S7805C RG-S7808C | RG-S7808C-V2 | RG-57810C

SEESSIEE. RIP. OSPF. IS-IS. BGP4
Fi5VRRP
IPv4 5% SHSEMESH
ISR
SHEGRERE

FHEIGMP v1,v2,v3

Z35IGMP Snooping

F#IGMP Proxy

ZHEPIM-DM. PIM-SM. PIM-SSMZRIERS Y
EMLD

A RERSIR R

XIFNE. TR TRBACL

XFFACL 80

X #FIPv6 ACL

iE: EBRAIDARAZIF 28V AT At&E

ACL

MEEN—RE. —NBEE. ETRER
XHFSPAN. RSPANIZIZHRR, XIFVLANKIER
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FEmEsS RG-S7805C RG-S7808C RG-S7808C-V2 RG-S7810C

XEINFPP ( Bt {RIFRS )

Z35CPP (CPURR)
YDAl imA%%, IP Source Guard
735802, 1x
. SZHFPortall MiE. SZ3FRADIUSFITACACS+EFREFIAIE
SHFURPF

SIFEFINE. O9%E
SIFSHEARABRENECPU. SRS
XFFSSHV2, NRFEFRMZEIIZEE
#5IPv6 SAVI

RETRE  5802.3azT5RELAKM

| BRRY 1
R/ NEYZE Az

PERARSS REEF WWW E-Mail DNS

] | E

S

Lll

A Sy E wp dm
& - ' npyam
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L 106/25GYesE |
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VT ] Cernet
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Internet

RG-S5300-E

RG-S2900G-E V3

RG-S2900G-E V3

POEfiteE

gLl I

4O0POE3Z &L
RG-PF2920U-4GT1MS-P

= POEf#tE

)
.

BOPOE¢EER
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/

SREEEN
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E

IR AT
RG-S5750-48SFP4XS48DP-HP

L e e

i ifi={Es

RG-S7800CHFREIXECLEUNT :

.
N

DC 54V$12VEBiRiERE
RG-PD15-PF

120/403FPOEZEHEH
RG-IF2920U-12GT1XS
RG-MF2920U-4GT1MS

o RIEFmEFILSIEEFEENEINER RS,
BRIEREHEFREEBIFRER, EDRE—18IR,
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S7810C RG-S7810CZHL, mlifE8sKIISESHR, 25KFI=5(8E, 25KIMRMR
S7808C RG-S7808CZH#N, mlifEcsKIISSHR, 25KFEIE5(EE
S7808C-\/2 ;(735; OS;(E)B_O(E)B;—ﬂ\)/ZIM, ARG ER, 20K ERSIE(NIF R EES (12
S7805C RG-S7805CZHA, mliR35KIIER, 25KkFiE5(28
M7810C-CM S7810CEHae—X x5 2
M7810C-CM-F S7810CHMERE= x5 &
M7800C-CM S7808CE4ae— X EIES £
M7808C-CM I S7808CHMRE— {4z (|2
M7805C-CM S7805CHEHRE— L F1x5 8
M7805C-CM ll S7805CHE R FIx5 2
M7805C-CM-T S7805CHtaEF1E5 |2

FEINES

FFmES FEamiEiR

RG-PA300I-F S7805CEEIRIER (32, 300W, 10A)

RG-PA4601-F S7805CEEIRIER (AJLATAR, 30w, 460W, 10A)
RG-PAG00I-F S7808CHEIRIER (HJLATAR, 30w, 600W, 10A)
RG-PA1600I-F S7808CHEIFMELR (AJLAUAR, 327, 1600W, 16A)

RG-PA16001-PL
RG-PA3000I-PL

BAPoERRIERR (RJLATTS, 37, 1600W, 16A)
BAPoERRIER (RILATS, 237, 3000W, 16A)

RG-PD600I-F S7808CHIFELR (BILATTAR, Bift, 600W, -48VDC )

RG-PAGOO! S7810CERIRER (JLAUTAR, 357, 600W, 10A)

RG-PD600I S7810CERRER (AJLUTR, BiR, 600W, 20A)

RG-PA1600I S7810CEEIRER (AJLATAR, 35w, 1600W, 16A)

RG-PD1600! S7810CHIFER (BILATTR, Bift, 1400W, 50A)

M78-PSE S7808C PoERSIFHE, Be&RG-PA1600I-PLFIRG-PA3000I-PL{&EM
M78V2-PSE-E RG-S7808C-V2mEjEiE, Ee&RG-PA1600I-PLFIRG-PA3000I-PL{#EA
MOS-FAN S7808CNE, B 1MO8-FANNXEEH2 M NERITIRX B IEERERM

M7800C-48DP

MO8-FAN@SMEX, FZRgdin (ENFAEEE )
RG-S7808C-V23IMERBIR+, B BIR4SORIR, RinRAT00WHES

ot
HE
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MR
FrRES PR fA
M7810C-FE-D | RG-S7810Cazia Mkl
M7810C-FE-F | RG-S7810C A HaMR
FH&%E
FmEs = hafEid

M7800C-48XS-FB
M7800C-8CQ-FB
M7800C-48GT-FA
M7800C-48SFP-FA
M7800C-16SFP8XS-EA

M7800C-24SFP/12GT4XS-EA

M7800C-24GT24SFP4AXS-EA

M7800C-36GT12SFP4XS-EA

M7800C-48SFP4XS-EA
M7800C-48GT4XS-EA

M7800C-48GT4XS-P-EA

M7800C-32XS4QXS-DA
M7800C-24XT4QXS-DA

M7800C-24GT24SFP4XS-EB

M7800C-24SFPM2GT4AXS-EB

M7800C-48GT4XS-EB
M7800C-48SFP4XS-EB

M7800C-36GT12SFP4XS-EB
M7800C-24SFP4XS-TA
M7800C-24GT8SFP8XS-TA

M7800C-32XS-TB
M7800C-48SFP4XS-TA

48IHOTIRLAKRIFEA(SFP+LC),

8iHC100GEAAREN (QSFP28,L.C)

48O FIRLUARIER I (RI45)

ABImHFILAXMFEE(SFP,LC)

16O FIELARIE O (SFPLC)+ i3RI HR(SFP+,LC)
24O FILAKFHO(SFP,LC)+1 280 FIUAREB OIS A(RI45) +4i 0
BIIUARISEO(SFP+LC)

24RO TFIRLAARER L (RJ46)+ 24 O F I AR O (SFP,LC)+48 L 3k
BUARAO(SFP+,LC)

363 O FILUARER (RJ45) +1 2O F I LUK RO (SFP,LC) +4iR O 753k
AR (SFP+,LC)
48IHOFIELUAREO (SFP,LC)+ 4O 5 IR IR(SFP+,LC)
ABIREFILAAREBO (RJ45) +AumBIARREOR (SFP+,LC)
A8IHOIFIELARMEB O (RJ45) +4iw B IRAKMYEOR (SFP+,LC)
( SZ#5PoE/PoE+)

B2UH IR AAPFE L (SFP+,LC)+4i I 40GLAKRIEEOIR(QSF P+ MPO/
LC)

2431 0GLUAREBO(RU45) +4i#40GLUAREEIR(QSFP+, MPO/LC)
243mHFIELLAMEB H(RJ45)+24im O FJLLAKMFEO(SFP,LC)+4im O 5k
UARIAO(SFP+,LC)

243 OFILUARIFE(SFP,LC)+1 28O F I LAARIEE O F(R45) +4i% 0]
BIUARISEO(SFP+LC)

ABIRHFIIAARMEBO (RI45) +AumHEBIARMGEOR (SFP+,LC)
48IHOITFILUK RO (SFP,LC)+4iH B IR 3 I4R(SFP+ LC)

368 O FILAARE O(RIA5)+1 21 OF UL O (SFP,LC) +4is 05k
LA E(SFP+,LC)

24O FILIARO(SFP,LC)+ A OBk (SFP+LC)

24T IRLUAIEB I (RI45)+8i O F I LUARYOI(SFP,LC)+ 8t Bk L
KMHO(SFP+,LC)

32i OB LUARFO(SFP+LC)

A8im AT IKLARMSEE (SFP,LC)+4im B I AR M S e OR(SFP+,LC)

_8_
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M7800C-48GT4XS-TA A8imOFIELAKRMEB L (RI45) +4uk B IR R (SFP+,LC)
*M7800C-24QXS-DA 24uRHA0GIARMEEOR (OSFP+MPO)

*RG-WALL 1600-B-F SIERENIEER

*RG-M7800C-WS-F T HIRLR
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